

Årsredovisning för
EM RÖRTEKNIK AB

559235-0770

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Eriksson
Verkställande direktör

2023-02-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EM RÖRTEKNIK AB, 559235-0770, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nyköping registrerades år 2020 och bedriver sedan dess rör- och byggentreprenader.

Flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat med ca 51 % jämfört med föregående år vilket beror på att bolagets ägare varit verksam i ett annat bolag under stor del av året.

| | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 433 823 | 2 928 375 | 1 669 269 |
| Resultat efter finansiella poster | 79 870 | 495 671 | 360 398 |
| Soliditet % | 63 | 58 | 57 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|---------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 85 104 | 293 372 |
| Utdelning | | -289 605 | |
| Balanseras i ny räkning | | 293 372 | -293 372 |
| Årets resultat | | | 234 016 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 88 871 | 234 016 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 88 871 |
| Årets resultat | 234 016 |
| Summa | 322 887 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 195 250 |
| Balanseras i ny räkning | 127 637 |
| Summa | 322 887 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Nyköping 2023-02-28.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 433 823 | 2 928 375 |
| Övriga rörelseintäkter | | 135 | 5 044 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 433 958 | 2 933 419 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -717 339 | -1 425 418 |
| Övriga externa kostnader | | -228 406 | -366 241 |
| Personalkostnader | 2 | -407 669 | -645 992 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 353 414 | -2 437 651 |
| Rörelseresultat | | 80 544 | 495 768 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 135 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -159 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -650 | -97 |
| Summa finansiella poster | | -674 | -97 |
| Resultat efter finansiella poster | | 79 870 | 495 671 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 216 500 | -125 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 216 500 | -125 000 |
| Resultat före skatt | | 296 370 | 370 671 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -62 354 | -77 299 |
| Årets resultat | | 234 016 | 293 372 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 38 841 | 31 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 38 841 | 31 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 38 841 | 31 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 96 437 | 379 336 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 5 370 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 369 | 51 176 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 97 806 | 435 882 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 459 772 | 568 968 |
| Summa kassa och bank | | 459 772 | 568 968 |
| Summa omsättningstillgångar | | 557 578 | 1 004 850 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 596 419 | 1 035 850 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 88 871 | 85 104 |
| Årets resultat | | 234 016 | 293 372 |
| Summa fritt eget kapital | | 322 887 | 378 476 |
| Summa eget kapital | | 372 887 | 428 476 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 216 500 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 216 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 156 | 190 602 |
| Skatteskulder | | 150 249 | 146 702 |
| Övriga skulder | | 73 127 | 53 569 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 1 |
| Summa kortfristiga skulder | | 223 532 | 390 874 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 596 419 | 1 035 850 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 000 | 21 000 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 8 000 | 10 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 39 000 | 31 000 |
| Förändring av nedskrivningar | | |
| Årets nedskrivningar | -159 | |
| Utgående nedskrivningar | -159 | |
| Redovisat värde | 38 841 | 31 000 |

Underskrifter

Nyköping

Emil Eriksson
Emil Eriksson
Verkställande direktör

2023-02-28
Datum